АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2023
с. Табуны

№_________ 74_________

О внесении изменений в Постановление Администрации Табунского
сельсовета Табунского района Алтайского края Алтайского края № 9 от 21.02.2018
года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды» на территории муниципального образования Табунский
сельсовез Табунского района Алтайского края.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
Постановления Правительства Алтайского края от 31.08.2017г № 326

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести изменения в Постановление Администрации Табунского
сельсовета Табунского района Алтайского края Алтайского края № 9 от
21.02.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды» на территории муниципального образования
Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края:

- Пункт 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить
в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение осуществляется по федеральному национальному
проекту' «Формирование современной городской среды».

Общий объем финансовых затрат на реализацию муниципальной
программы составляет

в 2024 году - 4 141 414, 14 рублей».
- В приложении 2, наименование пункта 3 «Центральная площадь с.

Табуны» изменить на «Благоустройство центральной площади в с. Табуны
Табунского района Алтайского края (второй этап)»

2.Обнародавать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета В.Н. Тараненко